

PACHET BUNURI DE INTRETINERE

I.D.: 50819926

Data publicarii 21.10.20 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 5.384,05 RON - 5.384,05 RON

Descriere: CHINGI DE ANCORAJ 5000KG 50*16000MM TD50 TUV XT50516 XTLINE (BUC) 3DH50516 10.0 71.429 714.29 GREBLA PVC 16 DINTI CU COADA 211206 STREND PRO (BUC) 3FE211206 1.0 16.810 16.81 TOPOR COADA FIBRA STICLA 1000G 236072 STREND (BUC) 3FE236072 2.0 36.975 73.95 TOPOR 800GR CU MANER FIBRA STICLA 236117 STREND PRO (BUC) 3FE236117 3.0 36.133 108.40 LOPATA PATRATA CU MANER LEMN 1.5M VENUS (BUC) 3FE250644 1.0 24.370 24.37 CAZMA CU COADA METALICA IDEAL 40-201 CELLFAST (BUC) 3FE40-201 10.0 55.462 554.62 LOPATA ROTUNDA TIP CAZMA CU COADA MUTA 10062 ANRO (BUC) 3FEANRO10062 1.0 51.260 51.26 FURCA 3 COARNE CU COADA PO (BUC) 3FEF3PO 1.0 25.210 25.21 TOPOR 1000G CU MANER FIBRA DE STICLA XT042R XTLINE (BUC) 3FEXT042 5.0 36.134 180.67 CIOCAN MECANIC 300G CU MANER FIBRA STICLA XT032R XTLINE (BUC) 5ACXT032 1.0 13.450 13.45 CIOCAN MECANIC 500G CU MANER FIBRA STICLA XT033R XTLINE (BUC) 5ACXT033 1.0 16.810 16.81 CRIC CROCODIL 3T 130-465MM 03275 ERBA (BUC) 5BH03275 1.0 443.70 443.70 TROLIU VINCI MANUAL 4T 112153 STREND PRO (BUC) 5BH112153 10.0 119.328 1,193.28 COMPRESOR AUTO PORTABIL 12V 7BARI 55806 GLOBIZ (BUC) 5BH55806 10.0 56.303 563.03 MANUSI PETRAX WINTER 9 ARDON (BUC) 6ACPETRWIN9 9.0 11.344 102.10 MANUSI PETRAX WINTER 10 ARDON (BUC) 6ACPETRWIN10 9.0 11.344 102.10 SET 2 LANTURI ANTIDERAPANTE VERIGA PROCOMPACT VPC9-120 (BUC) 9DAVPC9120 3.0 171.430 514.29 SET 2 LANTURI ANTIDERAPANTE VERIGA PROCOMPACT VPC9-130 (BUC) 9DAVPC9130 4.0 171.428 685.71